



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DADOS DO PROCESSO	
Nº Processo Administrativo:	090/2021
Nº Processo de Contratação:	001/2022
Modalidade:	Pregão Eletrônico
Órgão Gerenciador:	Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura e Saneamento
Órgão(s) Participante(s):	Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura e Saneamento;
Objeto:	Registro de Preços para futura contratação de empresa para Fornecimento de Insumos para realização de Micro Pavimentação Asfáltica para o Município de Axixá do Tocantins- TO.
Valor Total Homologado:	R\$ 1.090.973,00(um milhão, noventa mil e novecentos e setenta e três reais)

PREÂMBULO

No dia 21 de Fevereiro de 2022, após analisado o resultado do Pregão Eletrônico nº 001/2022, referente ao processo administrativo em epígrafe, com base no inciso IV do artigo 43 da Lei Federal 8.666/93, HOMOLOGO a presente licitação, conforme a Ata de Sessão constante nos autos do processo administrativo, na seguinte conformidade:

RELATÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNID	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR
1	CAL HIDRATADA PARA PINTURA	SUPERCAL	KG	16348	R\$ 1,45	R\$ 23.704,60	32.380.808/0001-38 - NOVO HORIZONTE CONSTRUÇÕES E TERRAPLENAGEM EIRELI
2	PEDRA BRITADA N. 0, OU PEDRISCO (4,8 A 9,5 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE	VALE DO SOL	M3	201.3	R\$ 100,65	R\$ 20.260,85	32.380.808/0001-38 - NOVO HORIZONTE CONSTRUÇÕES E TERRAPLENAGEM EIRELI





ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

3	PO DE PEDRA (POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE)	PERSEVERANÇA	M3	796.66	R\$ 79,97	R\$ 63.708,90	32.380.808/0001-38 - NOVO HORIZONTE CONSTRUÇOES E TERRAPLENAGEM EIRELI
4	EMULSAO ASFALTICA MODIFICADA POR POLIMERO RC1C-E	DISBRAL/PROPRIA	KG	162260	R\$ 5,89	R\$ 955.711,40	26.917.005/0018-15 - DISTRIBUIDORA BRASILEIRA DE ASFALTO LTDA
5	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32	POTY	KG	41175	R\$ 0,67	R\$ 27.587,25	32.380.808/0001-38 - NOVO HORIZONTE CONSTRUÇOES E TERRAPLENAGEM EIRELI
TOTAL							1.090.973,00

ASSINATURA

Sr. AURI WULANGE RIBEIRO JORGE

PREFEITO MUNICIPAL

